
 

  
Rozkręcany Silnik zabawka
mechanika

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZWA.661-183

Kod EAN 5903864901702

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Bogactwo elementów, solidne wykonanie i dbałość o szczegóły to dodatkowe atuty tego znakomitego zestawu.

Bawiąc się tą niezwykłą zabawką Twoje dziecko poczuje się jak prawdziwy mechanik. Poszczególne elementy silnika można z
łatwością rozkręcić i skręcić od nowa. Do dyspozycji mamy kilka najpotrzebniejszych narzędzi i akcesoriów.

Dodatkową atrakcją jest wbudowany realistyczny dźwięk pracy silnika, efekt świetlny oraz ruchome elementy - pracujące tłoki
silnika, obracający się pasek klinowy, kluczyk do stacyjki itp.

Ten fantastyczny zestaw pozwoli dziecku na rozwijanie umiejętności dobierania kształtów, rozróżniania kolorów, rozwijania
wyobraźni oraz zapoznania się podczas zabawy z zasadami pracy silnika spalinowego.

Wyposażenie zestawu:

duży silnik, który można rozkręcać,
kluczyk do odpalania,
2 świece zapłonowe,
2 gumowe przewody zapłonowe,
śrubokręt gwiazdka,
klucz nasadowy zakończony 2 końcówkami - płaską i gwiazdką,
klucz płaski + oczkowy,
śruba,
zestaw śrub wkręconych w silnik.

Wymiary silnika ok. 25 cm x 26 cm x 7 cm.
Wymiar śrubokręta - długość ok. 14 cm.
Wymiar kluczyka - długość ok. 8 cm.

Wymiary opakowania ok. 41,5 cm x 31,5 cm x 8 cm.

Zabawka zasilana jest 2 bateriami AG13 (baterie dołączone do zestawu).

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,

wygenerowano w programie shopGold



 

⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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